АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новолокти № 31/1

от 28.06.2017г
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в сфере закупок и  бюджетных правоотношений
               В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области, постановление Администрации Гилевского сельсовета  от 28.06.2017 № 31 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля».
1.  Утвердить План проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере закупок и  бюджетных правоотношений на 2017 год согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
Гилевского сельсовета                                                                      Ю.К. Моисеев
Приложение

к Постановлению администрации

Гилевского сельсовета
от 28.06.2017  № 31/1
УТВЕРЖДАЮ
Глава администрации Гилевского сельсовета
_________________ Ю.К. Моисеев
 «28»  июня 2017г

План проведения контрольных мероприятий

по внутреннему муниципальному финансовому контролю

в сфере закупок и  бюджетных правоотношений на 2017 год

	№ п/п
	Наименование,

ИНН субъекта контрольного мероприятия
	Адрес местонахождения субъекта
	Объект проверки
	Цель и основание

проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия/ проверяемый период
	Ответственный  исполнитель

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Гилевский центр досуга»
	633241,

Новосибирская область, Искитимский район, с. Новолокти, ул. Школьная, 9
	Ведение бухгалтерского учета, целевое использование средств
	В целях реализации полномочий, предусмотренных статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
	июнь/01.01.2017-31.12.2017
	главный бухгалтер администрации Гилевского сельсовета

	2.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Гилевский центр досуга»
	633241,

Новосибирская область, Искитимский район, с. Новолокти, ул. Школьная, 9
	Контроль в сфере закупок
	В соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля
2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	июнь/01.01.2017-31.12.2017
	главный бухгалтер администрации Гилевского сельсовета